

BRANDING LØGSTØR ApS

J. Skjoldborgs Vej 14
9670 Løgstør
CVR-nr. 26120063

Årsrapport 01.10.2017 - 30.09.2018

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 26.02.2019

Dirigent

Navn: Uffe Bro

Indholdsfortegnelse

| | <u>Side</u> |
|---|--------------------|
| Virksomhedsoplysninger | 1 |
| Ledelsespåtegning | 2 |
| Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang | 3 |
| Ledelsesberetning | 5 |
| Resultatopgørelse for 2017/18 | 6 |
| Balance pr. 30.09.2018 | 7 |
| Egenkapitalopgørelse for 2017/18 | 9 |
| Noter | 10 |
| Anvendt regnskabspraksis | 11 |

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

BRANDING LØGSTØR ApS
J. Skjoldborgs Vej 14
9670 Løgstør

CVR-nr.: 26120063
Hjemsted: Vesthimmerlands
Regnskabsår: 01.10.2017 - 30.09.2018

Bestyrelse

Uffe Bro, formand
Jens Styrbæk Lauritzen
Leif Ørsnæs Christensen
Jakob Jørgen Jacobsen
Hanne Christoffersen
Bettina Elisabeth Højslet

Direktion

Leif Myrup, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Jernbanegade 21
9670 Løgstør

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er at drive virksomhed gennem markedsføring og branding af Løgstør og dens omegn, samt at yde støtte til forsknings- og udviklingsarbejde, der vil gavne beskæftigelse, initiativ og uddannelse.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et underskud på 56 t.kr., hvilket af ledelsen anses for værende mindre tilfredsstillende.

Selskabets egenkapital pr. 30.09.2018 udgør 295 t.kr. Af selskabets egenkapital er 125 t.kr. indskudskapital.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2017/18

| | <u>Note</u> | <u>2017/18</u> <u>kr.</u> | <u>2016/17</u> <u>kr.</u> |
|--|-------------|------------------------------|------------------------------|
| Nettoomsætning | | 101.230 | 85.000 |
| Andre eksterne omkostninger | | <u>(149.737)</u> | <u>(101.212)</u> |
| Driftsresultat | | (48.507) | (16.212) |
| | | | |
| Andre finansielle indtægter | | 247 | 201 |
| Andre finansielle omkostninger | 2 | <u>(3.465)</u> | <u>(2.978)</u> |
| Resultat før skat | | (51.725) | (18.989) |
| | | | |
| Skat af årets resultat | 3 | <u>(4.158)</u> | <u>4.158</u> |
| | | | |
| Årets resultat | | <u>(55.883)</u> | <u>(14.831)</u> |
| | | | |
| Forslag til resultatdisponering | | | |
| Overført resultat | | <u>(55.883)</u> | <u>(14.831)</u> |
| | | <u>(55.883)</u> | <u>(14.831)</u> |

Balance pr. 30.09.2018

| | <u>Note</u> | <u>2017/18</u> <u>kr.</u> | <u>2016/17</u> <u>kr.</u> |
|-----------------------------|-------------|------------------------------|------------------------------|
| Udskudt skat | | 0 | 4.158 |
| Andre tilgodehavender | | 84.375 | 42.500 |
| Tilgodehavender | | 84.375 | 46.658 |
| | | | |
| Likvide beholdninger | | 457.536 | 560.639 |
| | | | |
| Omsætningsaktiver | | 541.911 | 607.297 |
| | | | |
| Aktiver | | 541.911 | 607.297 |

Balance pr. 30.09.2018

| | Note | 2017/18 kr. | 2016/17 kr. |
|--|-------------|------------------------------|------------------------------|
| Virksomhedskapital | | 125.000 | 125.000 |
| Overført overskud eller underskud | | 170.165 | 226.048 |
| Egenkapital | | 295.165 | 351.048 |
| | | | |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | | 17.100 | 97.850 |
| Gæld til tilknyttede virksomheder | | 91.604 | 76.037 |
| Skyldig selskabsskat | | 0 | 12.102 |
| Anden gæld | | 43.042 | 9.010 |
| Periodeafgrænsningsposter | | 95.000 | 61.250 |
| Kortfristede gældsforpligtelser | | 246.746 | 256.249 |
| | | | |
| Gældsforpligtelser | | 246.746 | 256.249 |
| | | | |
| Passiver | | 541.911 | 607.297 |
| | | | |
| Personaleomkostninger | 1 | | |
| Eventualforpligtelser | 4 | | |
| Pantsætninger og sikkerhedsstillelser | 5 | | |

Egenkapitaloppgørelse for 2017/18

| | Virksom- hedskapital kr. | Overført overskud eller underskud kr. | I alt kr. |
|---------------------------|---|--|----------------------|
| Egenkapital primo | 125.000 | 226.048 | 351.048 |
| Årets resultat | 0 | (55.883) | (55.883) |
| Egenkapital ultimo | 125.000 | 170.165 | 295.165 |

Noter

| | <u>2017/18</u> | <u>2016/17</u> |
|---|----------------|----------------|
| 1. Personaleomkostninger | | |
| Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere | <u>0</u> | <u>0</u> |

Virksomheden har ingen ansatte udover bestyrelse og direktion.

| | <u>2017/18</u> | <u>2016/17</u> |
|---|---------------------|---------------------|
| | <u>kr.</u> | <u>kr.</u> |
| 2. Andre finansielle omkostninger | | |
| Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder | 3.465 | 2.961 |
| Renteomkostninger i øvrigt | <u>0</u> | <u>17</u> |
| | <u>3.465</u> | <u>2.978</u> |

| | <u>2017/18</u> | <u>2016/17</u> |
|----------------------------------|---------------------|-----------------------|
| | <u>kr.</u> | <u>kr.</u> |
| 3. Skat af årets resultat | | |
| Ændring af udskudt skat | <u>4.158</u> | <u>(4.158)</u> |
| | <u>4.158</u> | <u>(4.158)</u> |

4. Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Løgstør Erhvervs Invest A/S som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationselskabets årsregnskab.

5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.
